ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022

                                №​​ 10
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», рассмотрев ходатайства руководителей предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить:
1. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда
- Витюнину Олесю Олеговну, кассира кафе PIZZA HAUS»                            ИП Петрушенко И.И.;

- Замураева Михаила Юрьевича, слесаря-ремонтника МУП «Салдаэнерго»;

- Козлова Дмитрия Сергеевича, рабочего по благоустройству города МУП «Чистый город»;

- Косилова Сергея Игоревича, слесаря-электрика по ремонту электрооборудования МУП «Салдаэнерго»;
- Кубицкого Леонида Васильевича, дворника 2 разряда ТСЖ «Урал»;
- Латухина Александра Геннадьевича, слесаря-ремонтника МУП «Салдаэнерго»;

- Латухину Галину Александровну, главного бухгалтера ООО «Фаворит»;

- Мальцеву Светлану Ивановну, заведующую производством в столовой общеобразовательного учреждения ИП Белякова Ю.Н.;

- Михеенко Елену Васильевну, парикмахера салона-парикмахерской «Екатерина» ИП Лазовская В.Ю.;

- Мокееву Татьяну Николаевну, продавца магазина «Электротовары», ИП Шкодич Т.Л.;

- Мокрецову Ирину Олеговну, старшего продавца магазина «Салда» ИП Прокофева Е.А.;

- Нанышеву Октябрину Ахматкановну, машиниста насосных установок МУП «Салдаэнерго»;
- Орлова Михаила Игоревича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий МУП «Чистый город»;

- Орлова Юрия Николаевича, дворника МУП «Чистый город»;

- Осминина Григория Львовича, специалиста по обслуживанию жилищного фонда (многоквартирных домов) ТСЖ «Строителей, 34, 36»;

- Ошкукову Марию Валентиновну, специалиста жилищно-коммунального хозяйства-диспетчера ТСЖ «Строителей, 34, 36»;

- Попова Анатолия Викторовича, слесаря-ремонтника МУП «Салдаэнерго»;

- Путилова Алексея Павловича, водителя автомобиля МУП «Чистый город»;
- Сковородко Сергея Николаевича, слесаря-электрика по ремонту электрооборудования МУП «Салдаэнерго»;
-Трифонова Дмитрия Васильевича, оператора теплового пункта МУП «Салдаэнерго»;
- Фадееву Римму Николаевну, бухгалтера ООО «ИТ Плюс»;
- Черкасова Ивана Георгиевича, дворника МУП «Чистый город».
2. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда
- Исакову Алену Анатольевну, машиниста (оператора) паровых и водогрейных котлов МУП «Салдаэнерго»;
- Султанова Руслана Рахматулловича, сварщика МУП «Салдаэнерго»;

- Черкасову Екатерину Сергеевну,  машиниста (оператора) паровых и водогрейных котлов МУП «Салдаэнерго».
Глава городского округа
Нижняя Салда

                          А.А. Матвеев